
Nyhetsbrev
September 2024

Dugnad 
Høstens dugnad nærmer seg med stormskritt, og vi håper å se mange av dere
onsdag den 25. og torsdag den 26. september – det er oppgaver for enhver smak! 

Dette står blant annet på planen:

Rydding i skogholtet bak  Fjellmyr Terrasse – vi trenger sterke armer, god balanse og godt 
humør (med forbehold om vær)
Fjerning av plattingen på lekeplassen midt. Denne skal demonteres og fraktes bort i tilhenger.
Graving av renne for å fortsette hekkebeplantningen mot fotballbanen.
Oppmerking av parkeringsplassene med nye, friske, hvite striper(forbehold om vær)
Ugressfjerning og tilrettelegging ved postkassene i svingen til FT. Her skal vi legge duk og grus 
for et ryddig uttrykk.

Hva trenger vi? Om du har en rive, spade, trillebår eller annet utstyr, ta det med!
Husk arbeidshansker, og godt humør!

Vi avslutter dugnadsdagen med samling på lekeplassen midt, så det blir både jobbing og 
hygge. Hvis du ikke har mulighet til å delta i selve dugnaden, setter vi stor pris på bidrag i form 
av kaker, boller og kaffe til en sliten dugnadsgjeng kl. 20:00.

Oppmøtested: Lekeplass midt
Tid: 17:00-20:00
Dato: 25.-26. september

Sammen kan vi gjøre nabolaget vårt enda hyggeligere. 
Vi håper å se så mange som mulig til en aktiv og sosial dugnad!
Vi 

Sommeren er kanskje ikke helt over men det er 
på tide å gjøre klart for høsten og vinteren. Det er 
ikke bare hagemøbler som må beskyttes men 
hekker og busker bør klippes litt tilbake og du bør 
ta en titt på tak og takrenner så du ikke risikerer 
tette avløp når det står på som verst.

Bli med på 
dugnad og bli 

kjent med naboene 
dine 



Felles utstyr i velforeningen

Vi ønsker å minne om at velforeningen har noe felles utstyr tilgjengelig som kan 
benyttes av beboere. I boden sør på området finner dere gressklipper (på 
reparasjon pr. d.d.), kantklipper etc. og snart vil vi også kunne bruke garasjen 
på midt som et lager for felles verktøy og utstyr. Dette gjør det lettere for oss 
alle å ta vare på våre fellesområder og private hager uten at alle må eie alt selv.

En ordning basert på tillit
For at dette skal fungere best mulig, ber vi dere huske på at utstyret må settes 
tilbake når dere er ferdige. Skulle noe bli ødelagt, noe som kan skje den beste, 
er det viktig at dere gir beskjed til styremedlemmet i deres rode eller direkte til 
styreleder, så vi kan få det fikset. Dette sikrer at utstyret alltid er tilgjengelig og i 
god stand for neste person.

Ny prøveordning: signeringsliste
Som en prøveordning vil vi nå innføre en signeringsliste i boden. Her skriver du 
opp hvilket utstyr du låner og når du leverer det tilbake. Hvis dette fungerer 
godt, kan vi etter hvert utvide med mer utstyr til felles bruk.

Vi håper denne ordningen vil bli tatt godt imot og fungere på tillit – slik at vi kan 
ha et godt utstyrstilbud for alle beboere.



Sommerens 
fotokonkurransen er avgjort 

– og vi har en vinner!

I sommer arrangerte vi vår første fotokonkurranse, der dere fikk muligheten til å vise 
frem de fine hagene og favorittstedene rundt huset. Resultatet? Det ble kanskje 
ikke en overflod av bilder, men de vi fikk, var skikkelig bra! 

Basert på kriteriene om at deltakerne skulle ta bilde av sin favorittplass i hagen, 
terrassen eller balkongen, enten der de sitter eller utsikten fra sitteplassen, har 
juryen vurdert hvert bidrag og har vi endelig kåret en vinner.

Og vinneren er: «Katt ved fontenen»

Dette bildet er supersjarmerende med katten som drikker vann fra fontenen. Det 
bringer et hverdagslig, men samtidig et øyeblikk til liv. Det viser en uteplass som 
både dyr og mennesker kan nyte.

Gratulerer til Ingjerd Kongshavn! 
Du vinner et sentrumsgavekort på 1500,-!



2.premie går til «Kveldsstemning»

Gratulerer til Hilde H. Johansen, du får et sentrumsgavekort på 500,-!

3. premie går til «Stilren uteplass»

Gratulerer til Elin Lampe, du får også et sentrumsgavekort på 500,-!

Disse tre bildene oppfyller kriteriene godt ved å fange følelsen av en 
favorittplass i hagen eller på terrassen, enten gjennom stemningsfull 
belysning eller hverdagslige øyeblikk. Samtlige bilder legges ut på nettsiden.

Tusen takk til alle som deltok, og husk – neste sommer kan det være din 
uteplass som vinner!

Dette bildet viser en utsikt fra en terrasse under en flott solnedgang.
Himmelen skaper en stemningsfull atmosfære som får det til å virke som et 
drømmested å sitte og slappe av. Lysene i pergolaen gir et hint om at plassen 
også er flott når solen har gått ned, noe som gir det en helhetlig, gjennomført 
følelse.

Dette bildet viser en velstelt og 
elegant uteplass med moderne 
elementer, omkranset av skogen 
i bakgrunnen, Det har en rolig, 
minimalistisk følelse som mange 
setter pris på. 



Neste styremøte er den 
03. oktober. 

Er det saker du vil styret skal 
adressere ta kontakt:

post@fjellmyrvelforening.no
/905 69 099/ Fjellmyr 14

Informasjon om nettsiden til 
Fjellmyr Velforening

Noen av dere har kanskje opplevd litt utfordringer med å få tilgang til nettsiden vår 
via enkelte nettlesere. Spesielt ser det ut til at Google Chrome kan gi problemer. 
Mange er vant til å skrive f.eks. "fjellmyrvelforening" direkte i søkefeltet, og nettsiden 
dukket opp automatisk.
For å sikre at du får tilgang til nettsiden, anbefaler vi nå at du skriver inn hele 
adressen: www.fjellmyrvelforening.no direkte i adressefeltet.
Vi jobber med å finne en løsning på problemet!

Viktig informasjon om håndtering av hageavfall

Det er lagt merke til at mange huseiere kaster hageavfall i skogen mot nord, ved 
barnehagen. Det er viktig at alle som gjør dette sørger for at avfallet er såpass 
nedklippet at det legger seg naturlig i skogbunnen. Vi ønsker ikke å tiltrekke flere 
rotter og andre uønskede krypdyr til området. 

Tove gjør en viktig innsats med å vedlikeholde området. Hun klipper gresset og 
jevner ut dumper og søkk med hageavfall, noe som gjør det lettere å holde 
"parken" pen. 

Vi ber derfor om at større greiner, kvister og "trær" kastes på Årabrot
gjenbruksstasjon, som er gratis ved bruk av appen.

Vis hensyn og hjelp til med å holde området trivelig!
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